PT WIJAYA KARYA BETON Tbk. BETON

Gedung WIKA Tower 1, Lantai 2,3,4, JI. D.l. Panjaitan Kav. 9-10, Jakarta 13340, Telpon : (021) 819 2802 {Hunting), Fax. : (021) 8590 3872, E-mail sekper@wika-beton.co.id, Website : www.wikabeton.co.id

Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019 Jakarta, 12 Desember 2019
Lampiran : 2 (dua) berkas

Kepada Yth;

Peserta Seleksi Beasiswa lkatan Dinas
PT Wijaya Karya Beton Tbk.
Di Tempat

Perihal : Panggilan Seleksi Calon Peserta Beasiswa lkatan Dinas

Berdasarkan hasil Seleksi Kognitif Program Beasiswa lkatan Dinas yang telah dilaksanakan
secara online pada tanggal 9 — 10 Desember 2019, dengan ini kami beritahukan bahwa nama
yang tercantum pada lampiran surat ini dinyatakan Lulus dan dapat mengikuti tahapan

seleksi berikutnya, yaitu seleksi personality dan interview secara online, pada :

l. Seleksi Personality online
Durasi akses : Jum'at, 13 Desember 2019 jam 12.00 WIB — Sabtu, 14 Desember jam 23.59 WIB

Durasi tes : 70 menit
Kebutuhan : 1. Unit Laptop atau PC dengan fasilitas Web Camera

2. Kartu identitas (KTP/SIM/ KTM)

Il. Interview online
Jadwal . Terlampir
Kebutuhan : 1. Unit Laptop atau PC dengan fasilitas Web Camera

2. Aplikasi dan ID Skype
3. Kartu identitas (KTP/SIM/ KTM)

Mohon untuk diperhatikan hal-hal berikut ini :

1. Peserta diwajibkan mengisi riwayat hidup yang akan dikirimkan ke alamat email peserta dan
mengirimkan kembali dengan cara membalas ke alamat email pengirim. Batas waktu
pengiriman riwayat hidup sampai dengan Jum’at,13 Desember 2019 pukul 23.59 WIB.

2. Link tes akan dikirimkan ke alamat email yang sudah Anda daftarkan

3. Unit laptop termasuk web camera berfungsi dengan baik & aktif selama pengerjaan tes

4. Browser Mozilla Firefox atau Google Chrome (sistem akan memastikan bahwa Anda memiliki
versi terbaru, silahkan ikuti instruksi setelah Anda mengakses linknya)

5. Koneksi internet yang stabil

6. Silahkan pastikan bahwa Anda memiliki waktu luang untuk menyelesaikan tes tanpa distraksi
apapun. Anda diharapkan berada pada lingkungan dan suasana yang tenang dan jauh dari
gangguan/interupsi.

KANTOR PENJUALAN : Medan e Palembang e Jakarta ® Semarang e Surabaya ® Makasar
PABRIK : Sumatera Utara ® Lampung e Lampung Selatan e Bogor ® Karawang ® Majalengka e Subang @ Boyolali @ Pasuruan e Sulawesi Selatan

CRUSHING PLANT : Lampung Selatan e Bogor @ Donggala
PERUSAHAAN ANAK : Wika Kobe @ Wika Kraton e Citra Lautan Teduh ?
Bt
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7. Harap menyelesaikan seluruh rangkaian tes online secara runut. Saat Anda sudah menekan
tombol “Start” dan tes sedang berlangsung, Anda TIDAK diperkenankan untuk keluar
(“Logout”) lalu masuk kembali (“Re-login’).

8. Sebelum memulai tes, harap untuk menutup seluruh aplikasi agar terhindar dari gangguan dan

kemungkinan terjadinya error.

Demikian atas perhatian dan kehadiran Saudara kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,
PT Wijaya Karya Beton Tbk.
Biro Human Capital
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Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019
Tanggal : 12 Desember 2019

CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS
TAHAP TES PERSONALITY DAN INTERVIEW ONLINE

ayhay3737@gmail.com

1 |Yahya Nashihur Rodhi Institut Teknologi Bandung Teknik Sipil

2 |Restu Hary Rosdiyantoro Institut Teknologi Bandung Teknik Sipil restu.hary@gmail.com

3 |Pratista Septian Alfa Rizi Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil pratista.septian@gmail.com

4 |Dio Agung Saputra Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil dioagung120@gmail.com

5 [Yusak Nurrizki Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil yusakrizki@gmail.com

6 |Rizki Gusti Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil rizkigusti05@gmail.com

7 |Mar'i Muchammad Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil mmuchammad2021@gmail.com
8 |Made Sidharta Purnama Putra Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil sidhartapurnama@gmail.com

9 |Ali Markiswah Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil markiswahali@gmail.com

10 |Denny Eric Frianto Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil dennyeric56@gmail.com

11 |Faturrahman Doni Irawan Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil irawanfdoni@gmail.com

12 |Doni Rivaldi Mahardhika Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil do.rivaldi00@gmail.com

13 |Boy De Valentino Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil boydevalentino@gmail.com

14 |Fajar Rizwandha Putra Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil fajarrizwandhaputra@gmail.com
15 |Setya Anggara Institut Teknologi Sepuluh Nopember Teknik Sipil setya924@gmail.com

16 |Romi Alfikri Universitas Andalas Akuntansi romi.alfikri20@gmail.com

17 |Romi Hidayat Universitas Andalas Akuntansi rianninja3é@gmail.com

18 |Jefri Zarali Putra Universitas Andalas Akuntansi jefrizaraliputra@gmail.com

19 |Fuji Jumatul Putra Universitas Andalas Akuntansi pujijumatulputra@gmail.com

20 |Hendra Setiawan Universitas Andalas Akuntansi hendra.sg18@gmail.com

21 |Rafino Zikri Universitas Andalas Teknik Sipil rafinozikri061198@gmail.com
22 |Rasyid Karami Universitas Andalas Teknik Sipil rasyidkaramid@gmail.com

23 |Muhammad Irsyad Universitas Andalas Teknik Sipil irsyadalkhawarizmi@gmail.com
24 |Mukhdil Khairi Idris Universitas Andalas Teknik Sipil mukhdilkhairi@gmail.com

25 |fisko syafrinando Universitas Andalas Teknik Sipil fisko.syafrinando@gmail.com
26 |Muhammad Guntur Drajat Universitas Andalas Teknik Sipil gunturdrajat.gd@gmail.com

27 |Subedri Universitas Andalas Teknik Sipil suhedriaja@gmail.com

28 |Hayatul Fauzi Universitas Andalas Teknik Sipil hayatulfauzi.hf@gmail.com

29 |Andrean Supadirianto Jambaks Universitas Andalas Teknik Sipil aaandreansj@gmail.com

30 |Lahirio Lazuard Universitas Andalas Teknik Sipil lazuardlahirio@gmail.com

31 |Muhammad Valdi Haris Lubis Universitas Andalas Teknik Sipil mvaldiharislbs@gmail.com
32 |Eka Rofi Mulyana Universitas Brawijaya Akuntansi ekarofil0@gmail.com
33 |Selo Raka Auliya Universitas Brawijaya Akuntansi seloraka@gmail.com

34 |Geonardo Primaditya Nugraha Universitas Brawijaya Akuntansi geonardonugraha@gmail.com
35 |Arasta Adam Vitariawan Universitas Brawijaya Akuntansi arasta,adam.vitariawan@gmail.com
36 |Reinaldy Universitas Brawijaya Akuntansi reinaldyhuang@gmail.com

37 |Muhammad Alhadad Universitas Brawijaya Teknik Sipil alhadadal7@gmail.com

38 |Kevin Raditya Iswara Elsam Universitas Brawijaya Teknik Sipil kevinraditya038@gmail.com

39 |Mochamad Arief Rachman Hakiim  [Universitas Brawijaya Teknik Sipil Ariefhakim1997@gmail.com

40 |Angghoro Berkah Prassetiyo Universitas Brawijaya Teknik Sipil anggorobp@rocketmail.com

41 |Angga Qinwanul Agim Universitas Brawijaya Teknik Sipil anggaga72@gmail.com

42 |Hilmi Abdillah Universitas Brawijaya Teknik Sipil hilmia27@gmail.com

43 |Galuh Adeputra Hardiansyah Universitas Brawijaya Teknik Sipil galuhadeputra77@gmail.com
44 | A Fikri Maulana Universitas Brawijaya Teknik Sipil fikri98maulana@gmail.com

45 |Sony Pratama Universitas Brawijaya Teknik Sipil sonypratamamaeda@gmail.com
46 |Muhammad Reza Mahendra Universitas Brawijaya Teknik Sipil mahendrarezam@gmail.com
47 |Yulizar Risaldi Universitas Brawijaya Teknik Sipil yrisaldi@gmail.com

48 |Andhika Agraprana Universitas Brawijaya Teknik Sipil andhikaagraprana@gmail.com
49 |Muhammad Farras Hidayat Universitas Brawijaya Teknik Sipil muhammadfarrash@yahoo.co.id
50 |Khairul Arifin Universitas Brawijaya Teknik Sipil alphctr@gmail.com

51 |Mohammad Rasyad Pangestu Jati  |Universitas Diponegoro Teknik Sipil mohammadrasyadpj@gmail.com
52 |Antonius Valentino Universitas Diponegoro Teknik Sipil antoniusvalen07 @gmail.com




Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019
Tanggal : 12 Desember 2019

CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS
TAHAP TES PERSONALITY DAN INTERVIEW ONLINE

galuhsatrio29@gmail.com

53 |Galuh Satrio Dewanto Universitas Diponegoro Teknik Sipil

54 |Akhmad Hafidz Universitas Diponegoro Teknik Sipil akhmadhafidz11@gmail.com

55 |Putu Andhika Yamadevira Universitas Diponegoro Teknik Sipil devirayama@gmail.com

56 |Rama Maulana Universitas Diponegoro Teknik Sipil rama30maulana@gmail.com

67 |Burhan Priyambodo Universitas Diponegoro Teknik Sipil burhanpriyambodo@gmail.com
58 |M. Rafi Aulia Universitas Diponegoro Teknik Sipil mrafi.aulia12@gmail.com

59 |Isnan Luthfi Nafiadi Universitas Diponegoro Teknik Sipil isnanluthfi@gmail.com

60 |Hasan Basri Dalimunthe Universitas Diponegoro Teknik Sipil hasanbasridalimunthe@gmail.com
61 |Rizky Apriliza Universitas Diponegoro Teknik Sipil kypratamarizky@gmail.com

62 |Muhammad Wifgi Abdul Rashed Universitas Diponegoro Teknik Sipil mwifgiar@gmail.com

63 |lvan James Aritonang Universitas Diponegoro Teknik Sipil ivanjames0698@gmail.com

64 (llham Kemal Benanta Universitas Gadjah Mada Akuntansi llham.kemal.b@gmail.com

65 |Novaldo Rizqi Alif Universitas Gadjah Mada Akuntansi novaldo.rizqi.alif@mail.ugm.ac.id
66 |Kristianto Hartoto Universitas Gadjah Mada Akuntansi kristianto. hartoto@mail.ugm.ac.id
67 |Novandi Setya Adi Satria Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil novandi.s@mail.ugm.ac.id

68 |Reyhan Wahyu Bhaskara Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil reyhan.w@mail.ugm.ac.id

62 |Axel Giovanni Halim Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil axelgiovanni99@gmail.com

70 |Christopher Triyoso Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil c.triyoso@mail.ugm.ac.id

71 |Rio Bagas Pratama Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil riopratama16@gmail.com

72 |Muhamad Hardian Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil m.hardian@mail.ugm.ac.id

73 |Mochammad Fikri Nur Djohim Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil mochammadfikrind@gmail.com
74 |Adnan Agus Saputra Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil adnan.saputra03@gmail.com

75 |Ryan Dwi Nugroho Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil ryannugroho98@gmail.com

76 |Muhammad Lailal Muharromi Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil muhammad.lailal. muharromi@mail.ugm.ac.id
77 |Dimo Ruslan Haresha Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil dimoharesha@gmail.com

78 |Muhammad Gifari Akbar Karnawan |Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil mubhgifariakbar@gmail.com

79 |Felix Pratama Yaputra Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil felix.p@mail.ugm.ac.id

80 |Marco Hadisurya Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil marco.hadisurya@mail.ugm.ac.id
81 |Reza Aditya Pratama Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil rzdtyp@gmail.com

82 |Zanggi Emir Wicaksono Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil zanggiemirwicaksono@gmail.com
83 |Hilarius Mariando Label Dhani Sanjay Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil mariandolabel08@gmail.com

84 |Devananda Nugradi Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil dnugradi@gmail.com

85 |Rahmat Musyawir Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil rahmatmusyawir@gmail.com

86 |Afif Rachmadi Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil rachmadiafif@gmail.com

87 |Johanes Agung Gunawan Simanjunta| Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil sjohanesag@gmail.com

88 |Satrio Hadi Purwono Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil satriohadipurwono@gmail.com
89 |Wahyu Arianto Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil wahyuarianto1998@gmail.com
90 |Mochammad Anwar Najmi Shulthony |Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil m.anwarnajmi@gmail.com

91 |Whelly Trisya Putra Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil whellyt.putra@gmail.com

92 |Yudi Kurniawan Universitas Gadjah Mada Teknik Sipil kurniawanyudi07@gmail.com

93 |Muhammad Fairuz Fajrin Universitas Hasanuddin Akuntansi fairuzalfajr@gmail.com

94 |Gian Christian Pangala Universitas Hasanuddin Teknik Sipil gian98.christian@gmail.com

95 |Teguh Priono Universitas Hasanuddin Teknik Sipil d11116012teguh@gmail.com

96 |A. M. Imam Ardiansyah Universitas Hasanuddin Teknik Sipil imamardiansyah@gmail.com
97 |Alfian Wiratama Universitas Hasanuddin Teknik Sipil civil.eng.alfianw@gmail.com

98 |Glenaldi Naufal Adhiputranto Universitas Indonesia Teknik Sipil Glenaldinaufal@gmail.com

99 |Joshua Ferdinand Pardede Universitas Indonesia Teknik Sipil joshua ferdinand@ui.ac.id

100 |Andika Sya'ban Universitas Indonesia Teknik Sipil andika.s06@gmail.com

101 |Irwan Ade Putra Universitas Indonesia Teknik Sipil irwanadeputra@yahoo.co.id

102 | Jodi Noor Handibyanto Universitas Indonesia Teknik Sipil Jodinoorh@gmail.com

103 |Immanuel Evaldo Universitas Indonesia Teknik Sipil noelionel98@gmail.com

104 |Kalda Arsyajafa Universitas Sriwijaya Teknik Sipil arsya.kalda@gmail.com




Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019
Tanggal ; 12 Desember 2019

CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS
TAHAP TES PERSONALITY DAN INTERVIEW ONLINE

verlesocy.candra@gmail.com

Verles Ocy Candra Universitas Sriwijaya Teknik Sipil
106 |Said Agil Al Munawar Universitas Sriwijaya Teknik Sipil saidagil86@gmail.com
107 |M Reynaldi Universitas Sumatera Utara Akuntansi muhammad.none.reynaldi.9@gmail.com
108 |Fakhri Irfansyah Universitas Sumatera Utara Akuntansi fakhriiffansyah@gmail.com
109 |Rivaldi Eranda Universitas Sumatera Utara Akuntansi rivaldieranda170798@gmail.com
110 [Jansen Sjaklif Universitas Sumatera Utara Teknik Sipil jansensjaklif@gmail.com
111 |Leonardo Universitas Sumatera Utara Teknik Sipil leonardohalim.98@gmail.com
112 | Daniel Pandapotan Simbolon Universitas Sumatera Utara Teknik Sipil danielsimbolond@gmail.com
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Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019

JADWAL INTERVIEW ONLINE
CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS

Tanggal : 12 Desember 2019

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
1 |A Fikri Maulana 09.00-09.30
2 |A. M. Imam Ardiansyah 09.35 - 10.05
3 |Adnan Agus Saputra 10.10 - 10.40
4 |Afif Rachmadi 10.45-11.15 Nur Afri
5 |Akhmad Hafidz 16/12/2019 | Senin [13.00 - 13.30 id skype: afri rahmiatl
6 |Alfian Wiratama 13.35 - 14.05 i
7 |Ali Markiswah 14.10 - 14.40
8 |Andhika Agraprana 14.45 - 15.15
9 |Andika Sya'ban 15.20 - 15.50
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
10 |Andrean Supadirianto Jambaks 09.00-09.30
11 |Angga Qinwanul Agim 09.35 - 10.05
12_|Angghoro Berkah Prassetiyo 10.10 - 10.40
13 |Antonius Valentino 10.45-11.15 i y
14 |Arasta Adam Vitariawan 16/12/2019 | Senin [13.00-13.30 | , skpr'zl_" g:f‘“}zlas":amr:aaa%ham
15 |Axel Giovanni Halim 13.35-14.05 '
16 |Boy De Valentino 14.10 - 14.40
17 |Burhan Priyambodo 14.45-15.15
18 |Christopher Triyoso 15.20 - 15.50
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
19 |Daniel Pandapotan Simbolon 09.00-09.30
20 |Denny Eric Frianto 09.35 - 10.05
21 |Devananda Nugradi 10.10 - 10.40
22 |Dimo Ruslan Haresha 10.45-11.15 Vigi Harto
23 |Dio Agung Saputra 16/12/2019 | Senin [11.20 - 11.50 id skype: vigiraharto
24 |Doni Rivaldi Mahardhika 13.00 - 13.30 :
25 |Eka Rofi Mulyana 13.35- 14.05
26 |Fajar Rizwandha Putra 14.10 - 14.40
27 |Fakhri Irfansyah 14.45- 15.15
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
28 |Faturrahman Doni Irawan 09.00-09.30
29 |Felix Pratama Yaputra 09.35 - 10.05
30 |fisko syafrinando 10.10 - 10.40
31 |Fuji Jumatul Putra 10.45-11.15 -
32 |Galuh Adeputra Hardiansyah 16/12/2019 | Senin [11.20 - 11.50 id skC:eg'glar?;gTzumriama
33 |Galuh Satrio Dewanto 13.00 - 13.30 3
34 |Geonardo Primaditya Nugraha 13.35 - 14.05
35 |Gian Christian Pangala 14.10 - 14.40
36 |Glenaldi Naufal Adhiputranto 14.45-15.15
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Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019

JADWAL INTERVIEW ONLINE
CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS

Tanggal : 12 Desember 2019

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR

37 |Hasan Basri Dalimunthe 09.00-09.30

38 |Hayatul Fauzi 09.35 - 10.05

39 |Hendra Setiawan 10.10 - 10.40

40 [Hillarius Mariando Label Dhani Sanja 10.45-11.15 Ria

41 |Hilmi Abdillah 16/12/2019 | Senin (11.20 - 11.50 id skype: Ria Andhera
42 |llham Kemal Benanta 13.00 - 13.30 ’

43 |Immanuel Evaldo 13.35-14.05

44 |lrwan Ade Putra 14.10 - 14.40

45 |lsnan Luthfi Nafiadi 14.45- 15.15

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR

46 |lvan James Aritonang 09.00-09.30

47 |Jansen Sjaklif 09.35 - 10.05

48 |Jefri Zarali Putra 10.10 - 10.40

49 |Jodi Noor Handibyanto 10.45-11.15 Nur Afri

50 [Johanes Agung Gunawan .S 17/12/2019 | Selasa [13.00 - 13.30 id skype: afri rahmiati
51 [Joshua Ferdinand Pardede 13.35 - 14.05 ’

52 |Kalda Arsyajafa 14.10 - 14.40

53 [Kevin Raditya Iswara Elsam 14.45- 15.15

54 |Khairul Arifin 15.20 - 15.50

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR

55 |Kristianto Hartoto 09.00-09.30

56 |Lahirio Lazuard 09.35 - 10.05

57 |Leonardo 10.10 - 10.40

58 |M Reynaldi 10.45 - 11.15 . .
59 |M. Rafi Aulia 17/12/2019 | Selasa [13.00-13.30 |, sk?;ih,;:ﬁ“&asﬁfggaaa’:;ham
60 |Made Sidharta Purnama Putra 13.35 - 14.05 '

61 |Marco Hadisurya 14.10 - 14.40

62 |Mar'i Muchammad 14.45- 15.15

63 |Mochamad Arief Rachman Hakiim 15.20 - 15.50

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR

64 |Mochammad Anwar Najmi Shulthony 09.00-09.30

65 |Mochammad Fikri Nur Djohim 09.35 - 10.05

66 |Mohammad Rasyad Pangestu Jati 10.10 - 10.40

67 |Muhamad Hardian 10.45-11.15 Vigi Harto

68 |Muhammad Alhadad 17/12/2019 | Selasa|11.20 - 11.50 id skype: vigiraharto
69 |Muhammad Fairuz Fajrin 13.00 - 13.30 ’

70 |[Muhammad Farras Hidayat 13.35 - 14.05

71 |Muhammad Gifari Akbar Karnawan 14.10 - 14.40

72 |Muhammad Guntur Drajat 14.45-15.15
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Lampiran Surat Nomor : PU.02.03/WB-0A.0013/2019

JADWAL INTERVIEW ONLINE

Tanggal : 12 Desember 2019

CALON PESERTA BEASISWA IKATAN DINAS

No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
73 |Muhammad Irsyad 09.00-09.30
74 |Muhammad Lailal Muharromi 09.35 - 10.05
75 |Muhammad Reza Mahendra 10.10 - 10.40
76 |[Muhammad Valdi Haris Lubis 10.45-11.15 .
77 [Muhammad Wifgi Abdul Rashed 17/12/2019 | Selasa |11.20 - 11.50 id Sk;;r;g‘g AE;;?%Tfnama
78 [Mukhdil Khairi Idris 13.00 - 13.30 '
79 |Novaldo Rizgi Alif 13.35-14.05
80 |Novandi Setya Adi Satria 14.10 - 14.40
81 |Pratista Septian Alfa Rizi 14.45- 15.15
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
82 |Putu Andhika Yamadevira 09.00-09.30
83 |Rafino Zikri 09.35 - 10.05
84 |Rahmat Musyawir 10.10 - 10.40
85 |Rama Maulana 10.45-11.15 Ria
86 |Rasyid Karami 17/12/2019 | Selasa|11.20 - 11.50 id skvoe: Ri
: Ria Andh
87 |Reinaldy 13.00 - 13.30 RS TRCRIIRE
88 |Restu Hary Rosdiyantoro 13.35- 14.05
89 |Reyhan Wahyu Bhaskara 14.10 - 14.40
90 |Reza Aditya Pratama 14.45- 15.15
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
91 |Rio Bagas Pratama 09.00-09.30
92 |Rivaldi Eranda 09.35 - 10.05
93 |Rizki Gusti 10.10 - 10.40
94 |Rizky Apriliza 10.45-11.15 Novi
95 |Romi Alfikri 17/12/2019- | Selasa [11.20 - 11.50 : S G
N
96 |Romi Hidayat 13.00 - 13.30 ko e NowSoptatl
97 |Ryan Dwi Nugroho 13.35 - 14.056
98 |Said Agil Al Munawar 14.10 - 14.40
99 |Satrio Hadi Purwono 14.45 - 15.15
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
100 |Selo Raka Auliya 09.00-09.30
101 |Setya Anggara 09.35 - 10.05 isva Fadil
102 |Sony Pratama 17/12/2019 | Selasa [10.10 - 10.40 i SS;Z?ﬁSia' il
103 |Suhedri 10.45 - 11.15 '
104 |Teguh Priono 11.20 - 11.50
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
105 |Verles Ocy Candra 15.00 - 15.30
106 [Wahyu Arianto 15.35 - 16.05 ;
17
107 [Whelly Trisya Putra 122010 | Selasa i 1840 ity
108 |Yahya Nashihur Rodhi 17.45- 18.15
No NAMA TANGGAL | HARI WAKTU ASESSOR
109 |Yudi Kurniawan 15.00 - 15.30
110 [Yulizar Risaldi . [15.35- 16.05 Kayan
— 17/12/201 S s )
100 |Yusak Nurrizki e NN 146.10 - 16.40 id skype: kresentia kayan
101 |Zanggi Emir Wicaksono 17.45- 18.15
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